



Rio Grande do Sul
PREF. MUN. DE ERNESTINA
RUA JULIO DOS SANTOS, 2021
C.N.P.J. 92.406.180/0001-24

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREF. MUN. DE ERNESTINA, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 25/2013, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: COAGRISOL COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL - 5538					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
14	300,00	mt.	Tubo PVC soldável 32mm	2,79000	837,00
17	15,00	un.	Luva soldável PVCH 32mm	0,70000	10,50
Total dos Produtos					847,50

Empresa: SINVEL MATERIAIS P/CONSTRUCAO LTDA - 7272					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	1.200,00	mt.	Tubo PVC soldável 50mm	5,59000	6.708,00
2	20,00	un.	TE soldável PVCH 25mm	0,59000	11,80
3	20,00	un.	TE soldável PVCH 20mm	0,49000	9,80
4	50,00	un.	Joelho soldável PVCH 90 32mm	0,89000	44,50
5	50,00	un.	Joelho soldável PVCH 90 25mm	0,39000	19,50
6	50,00	un.	Joelho soldável PVCH 90 20mm	0,29000	14,50
7	65,00	un.	Luva soldável PVCH 25mm	0,39000	25,35
8	35,00	un.	Luva soldável PVCH 40mm	1,49000	52,15
9	30,00	un.	Registro esfera soldável 25mm	8,90000	267,00
10	30,00	un.	Registro esfera soldável 20mm	7,90000	237,00
11	5,00	Un	Registro esfera soldável 40mm	11,90000	59,50
12	10,00	UNID	Tubo de cola adesiva 75g	2,90000	29,00
13	400,00	mt.	Tubo PVC soldável 25mm	1,49000	596,00
15	300,00	mt.	Tubo PVC soldável 20mm	1,26000	378,00
16	15,00	un.	Luva soldável PVCH 20mm	0,39000	5,85
18	5,00	un.	Luva soldável PVCH 50mm	1,99000	9,95
19	5,00	un.	Luva soldável PVCH 60mm	4,99000	24,95
Total dos Produtos					8.492,85

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

ERNESTINA, 23 de Fevereiro de 2016

LISETE GIARETTA DA SILVA
Presidente da Comissão